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Njoftim 
 
 
 
Të mërkurën, me 19.03.2008, Kryetarja e Komisionit Parlamentar për Ekonomi, Tregti, 
Industri, Energjetikë, Transport dhe Telekomunikacion dhe njëkohësisht Deputete e Gr. 
Parlamentar të AKR-së, znj. Myzejene Selmani, do të mbajë konferencë për media me 
temën: Ngritja e tarifave të Energjisë Elektrike, faktorë që provokon pakënaqësi 
Sociale.  
 
Kjo konferencë do të mbahet në zyret e Aleancës Kosova e Re, në ora 11:00. 
 
* 
Ndër problematikat që do të diskutohen, do të jetë edhe çështja e krijimit të mekanizmave të 
qëndrueshëm, të cilët do të ndikojnë në stabilizimin e furnizimit me Energji Elektrike dhe 
do të obligojnë konsumatoret, që të kryejnë detyrimet e tyre, ndaj KEK-ut. 
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